

## Møtereferat – Fighter Kickboxingklubb

Styremøte 3/2021

**Dato/tid:**

Tirsdag 18. februar kl 1700

**Sted:**

Teams (video)

**Innkalt av:**

Anne Randi Laingen

**Ordstyrer**

Anne Randi Laingen

**Referent:**

Anne Randi Laingen

**Innkalte deltakere:**

Philippe Béal, Marianne Syvaldsen Øren, Kristine Lofthus, Dag Landewall, Una Voss Christophersen, Vibeke Røssum, Daimi Akin, Mette Solli Thea Næss, Christian Galvez og Stein Erik Næss i sak 4.

Sak		Ansvarlig	Tidsfrist
1. Godkjenne referat fra forrige møte.	Ingen kommentarer kommet til forrige referat.	Styret	18/2
2. Dato for neste møte	Neste styremøte: Torsdag 25. mars kl 17 på Teams.	Styret	18/2
3. Økonomirapport	Rapport mottatt og gjennomgått i møte. Trenger noe korrigeringer før fullstendig årsresultat foreligger. Får ny rapport og budsjettforslag når endelige tall foreligger.	Styret	18/2
4. Lokaler i Asker	<p>Thea, Christian og Stein Erik presenterte alternativer for løsning av leieavtalen i Asker.</p> <p>Tre alternativer ble presentert og vurdert:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>Treningssenteret ved Thea og Christian står for leiekontrakten med gårdeier og fremleier lokalene til Fighter KBK</li> <li>Fighter KBK leier lokalet som er aktuelt for klubbens aktiviteter i egen kontrakt med gårdeier. Treningssenteret leier sin del av lokalene i egen kontrakt med gårdeier.</li> <li>Fighter KBK leier hele lokalet av gårdeier. Fighter fremleier den delen av lokalet som treningssenteret ønsker å disponere.</li> </ol> <p>Styret velger enstemmig alternativ 2: Fighter KBK leier lokalet som er aktuelt for klubbens aktiviteter i egen kontrakt med gårdeier. Treningssenteret leier sin del av lokalene i egen kontrakt med gårdeier.</p> <p>Dette for å etterkomme anbefalingene fra jurist Pål Kleven i NIF og sikre at vi følge lovverket for idrettslag: Lov for Fighter KBK §2,1 Idrettslaget er selveiende og frittstående</p> <p>Fighter KBK viderefører sin avtale med gårdeier, men med endring i forhold til nye arealer. Fighter KBK viderefører sin avtale med Thea om drift av klubben i Asker.</p>	Asker/Daimi/ Styret	18/2

Sak		Ansvarlig	Tidsfrist
	<p>Thea og Christian oppretter avtale med gårdseier om leie av lokaler til treningssenteret.</p> <p>Styret informerer Thea og Christian om vedtaket. Kristine, Dag og Vibeke innkaller til møte med Thea, Christian og Stein Erik for å informere om styrets avgjørelse. Kristine avtaler tidspunkt for møte så fort som mulig for å komme videre i prosessen.</p> <p>Daimi snakker med gårdeier om ny leieavtale etter at Thea og Christian er informert.</p>		
5. Årsmøte	<p>NIF har utvidet fristen for å avholde årsmøte i idrettslag til 15. juni pga korona.</p> <p>Styret velger å utsette årsmøte til:  <b>tirsdag 27. april kl 1900.</b></p> <p>Blant annet på grunn av at hjemmesiden ikke er ferdig utviklet og vi vil få problemer med å kalle inn lovlig til årsmøte, samt at det kanskje gir mulighet for å kalle inn til fysisk møte</p> <p>Frister:  Innkalling må ut senest 29. mars.  Alle sakspapirer må være tilgjengelig senest 22. april:</p> <p>Valgkomiteen og kontrollkomiteen informeres om ny årsmøtedato.</p>	Styret/Daimi	27/4
6. Nytt medlemssystem	<p>Fortsatt utfordringer med IMS. Daimi jobber videre med NIF for å komme videre med utvikling. Dersom vi ikke får prioritet og får løst utfordringene, må vi vurdere av å avslutte samarbeidet og bytte medlemssystem.</p> <p>Ikke ønske om å gå tilbake til Mudo.</p>	Daimi	18/1
7. Diverse	<p>Dælenenga ny idrettshall:  Utflytting fra Dælenenga senest 1. oktober  Idrettene på Dælenenga flytter opp til Bjøsenhallen. Hallen i 3. etasje skal bygges om til dette.  Ombygging av hallen starter så fort vaksinerings mot korona er ferdig.</p> <p>Treningstilbud:  Trening åpnet for ungdom under 20 år i Oslo.  I tillegg til å åpne for trening for denne aldersgruppen, sees det på mulighet for å starte nybegynnerkurs for ungdom 16 – 20 år.</p> <p>Forslag til saker på neste styremøte:  Skal styret vedta at det skal skrives sportslig plan for klubben. Kristne presenterer og gjennomgår på neste møte.</p> <p>Styret bør gjennomgå og oppdatere driftsavtalene for avdelingene. Avtalene bør gjøres mellom de driftsansvarlige og styret. Dette for at avtaleforholdet bedre skal knyttes til klubben. Daimi oversender dagens driftsavtaler til styret.</p>		25/3

	Anne Randi Laingen	
	Philippe Beal	
	Marianne Syvaldsen Øren	
	Kristine Lofthus	
	Dag Landewall	
	Una Voss Christophersen	Ikke tilstede
	Vibeke Røssum	
	Daimi Aikin	
	Mette Solli	